לאחר ששמע החתם סופר את טענותיהם,

נכתב ע"י הרה"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחלפות סטראוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמזון בירוש

בעקבות רבותינו הדליקו נר

הגה"צ המקובל רבי שלום אהרון לופס זצוק"ל

ביום ראשון הבא יחול יום פטירתו של הגה"צ המקובל רבי שלום אהרון לופס זצוק"ל רבינו נולד ביי"ז כסליו תרס"ה (1904 למניינם) בעיר חלב שברוסיה לאביו רבי יעקב זצ"ל ולמרת אימו חנה ע"ה, בהיותו בגיל 4 עלה עם משפחתו לארץ ישראל והתישב בירושלים עיה"ק, בזמן מלחמת עולם הראשונה עזבה משפחתו של רבינו את א"י ועברה לטורקיה לאחר כמה שנים חזרה משפחתו לארץ ישראל והתגוררו בשכונת בית ישראל.

רבינו למד ביישיבת "מורת יוסף" ולמד תורה מפי מרן ראש הישיבה רבינו עזרא עטייה זצוק"ל בשנת תרצ"א (1931 למניינם) הוסמך רבינו להוראה.

לאחר קום המדינה עזב את שכונת בית ישראל ועבר להתגורר בשכונת מוסררה, והיה מקורב לרבנים הגאונים הרב מבריסק, רבי צבי פסח פראנק ורבי עמרם בלוי זכרם לברכה. כ"כ רבינו פעל בכל כוחו נגד גיוס בנות לצה"ל וכן הקים עם רבי יהודה צדקה זצוק"ל את אגודת "מקבציאל" שמטרתה הייתה להרבות פעילים לתורה ולהפיצה בקרב העם.

בשנת ה'תש"י (1950 למניינם) התבקש רבינו ע"י הראשל"צ דאז רבי בן ציון חי עוזיאל זצוק"ל לקבל על עצמו את התפקיד הרם ולהיות הרב הראשי לעיר עכו.

ובאמת משנת תש"י שימש רבינו כיובל שנים את העיר עכו ופעל בה רבות למען הפצת התורה וחיזוק חומות הטהרה, רבינו היה ידוע בקדושתו ובגדולתו בתורה והיה נערץ על כל בני עירו.